
 

1 

 
 

LASF Drag komiteto posėdžio protokolas Nr. 2021-03 

2021-06-28 
 

LASF Drag komiteto posėdis pravestas el. ryšio priemonėmis ( “Zoom” platformoje), pradėtas 2021-06-22 

(antradienis) 18:00 val., baigtas 2021-06-22 (antradienis) 20:00 val. Antra sesija 2021-06-28 18:00 iki 2021-

06-28 19:00 

 

DALYVAUJA: 

LASF Drag komiteto pirmininkas - Tomas Liutinskis 

LASF Drag komiteto nariai - Aivaras Rudzis, Ligitas Butkus, Vaiva Šlėderienė, Tomas Stadalius, Jurgis 

Grigaliūnas. Antroje sesijoje nuo 2021-06-28 18:00 iki 2021-06-28 19:00 prisijungė ir Tautvydas Antanavičius. 

 

Svečiai – Egidijus Janavičius 

 

POSĖDŽIO DIENOTVARKĖ 

 

Procedūriniai klausimai 

• Posėdžio pirmininko ir sekretoriaus rinkimai; 

• Posėdžio darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas; 

1. Dėl Palangos 1000km Drag lenktynių 9.9s Bracket klasės (be lankų) 

2. Dėl MB „Renkinas“ organizatoriaus neįvykdytų finansinių įsipareigojimų. 

 

I. Posėdžio pirmininko ir sekretoriaus rinkimai: 

 

SIŪLYTA: posėdžio pirmininku pasiūlytas Tomas Liutinskis, o posėdžio sekretoriumi – garso įrašas, protokolas 

sudarytas Tomo Liutinskio. 

BALSUOTA: bendru sutarimu siūlymui pritarta (už – 7, prieš – 0, susilaikė – 0). 

NUTARTA: posėdžio pirmininkas – Tomas Liutinskis, posėdžio sekretorius – Tomas Liutinskis. 

II. Posėdžio darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas: 

SIŪLYTA: patvirtinti LASF Drag Komiteto posėdžio darbotvarkę: 

1. Dėl Palangos 1000km Drag lenktynių 9.9s Bracket klasės (be lankų) 

2. Dėl MB „Renkinas“ organizatoriaus surinktų, 2021m sezono, baudų neįneštų baudų. 

3. Einamieji klausimai. 

 

BALSUOTA: bendru sutarimu siūlymui pritarta (už – 6, prieš – 0, susilaikė – 1). 

NUTARTA: patvirtinti posėdžio darbotvarkę: 

1. Dėl Palangos 1000km Drag lenktynių 9.9s Bracket klasės (be lankų) 

2. Dėl MB „Renkinas“ organizatoriaus surinktų, 2021m sezono, baudų neįneštų baudų. 

3. Einamieji klausimai. 

 

III. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

1.  Dėl Palangos 1000km Drag lenktynių 9.9s Bracket klasės (be lankų) 

 

SVARSTYTA: Sąlygos ir galimybės įteisinti galimybę važiuoti 9.9s be lankų. 

 

SIŪLYTA: Norint įteisinti galimybę važiuoti 9.9s be lankų reikia keisti Drag lenktynių reglamentą 



 

2 

 

 

 

BALSUOTA: bendru sutarimu siūlymui pritarta (už – 3, prieš – 4, susilaikė – 0). 

Balsuota buvo su papildomomis sąlygomis: sutinkama su nauja klase aiškiai apibrėžiant techninius 

reikalavimus šiai klasei, prieš (su galimybe peržiūrėti reglamentą metu pabaigoje). 

NUTARTA: Kadangi buvo daug diskusijų šiuo klausimu, grįžti prie šito klausimo po sezono, peržiūrint 

ateinančių 2022 metų reglamentą. Šiuo metu nepritariant skubotam sprendimui įteisinti nauja klase. 

 

2. Dėl MB „Renkinas“ organizatoriaus neįvykdytų finansinių įsipareigojimų. 

 

SVARSTYTA: Nustatyti terminą iki kada organizatorius įneš baudas i LASF biudžetą, neišduodant 

organizatoriaus licencijos kol tai nebus padarytą.  

 

Organizatoriaus pozicija: metiniai 2020m rezultatai yra patvirtinti komiteto, komitetas patvirtino 

metinius rezultatus nepareikalavęs varžybų dokumentų,  bei biuletenių.  Neturint dokumentų, nėra 

pagrindo pagal kuriuos nustatyti kiek ir kokių baudų reikia įnešti. 

 

SIŪLYTA: Rekomenduoti neišduoti organizatoriaus licencijos kol nebus įneštos baudos.  

 

BALSUOTA: bendru sutarimu siūlymui pritarta (už – 6, prieš – 1, susilaikė – 0). 

NUTARTA: Rekomenduoti neišduoti organizatoriaus licencijos kol nebus įneštos baudos.  

 

3. Einamieji klausimai: 

 

3.1 Dėl Lietuvos Drag čempionato reglamento vertimo į anglų kalbą  

 

SVARSTYTA: : tarpininkaujant LASF išversti Drag čempionato reglamentą i anglų kalbą 

 

SIŪLYTA: parašyti prašymą į LASF dėl reglamentų vertimo į anglų kalbą. 

 

BALSUOTA: bendru sutarimu siūlymui pritarta (už – 7, prieš – 0, susilaikė – 0). 

NUTARTA: parašyti prašymą į LASF dėl reglamentų vertimo į anglų kalbą, deleguojant tai Vaivai Šlėderienei. 

3.2 Paskelbti Lietuvos Drag čempionato konkursą; 

SVARSTYTA: Paskelbti Lietuvos Drag čempionato konkursą.  

 

Taip pat Aivaras Rudzis uždavė klausimą: ką T.Liutinskis nuveikė, kad įvyktų Lietuvos Drag čempionatas. 

 

SIŪLYTA: Pasiteirauti organizatorių realių datų iki 2021-07-09 ir tada paskelbti konkursą čempiontato 

organizavimui. 

 

 Į A.Rudzio klausimą atsakyta: pirmo mėgėjiško Drag renginio metu Klaipėdoje, bendravau su KDRT 

organizatoriais dėl galimybės kitąmet organizuoti čempionato etapą 1/8 mylios. 

 

BALSUOTA: bendru sutarimu siūlymui pritarta (už – 7, prieš – 0, susilaikė – 0). 

NUTARTA: Pasiteirauti organizatorių realių datų iki 2021-07-09 ir tada paskelbti konkursą čempiontato 

organizavimui  

Iš viso protokolo lapų – 2. 

Posėdžio pirmininkas Tomas Liutinskis 

Posėdžio sekretorius Tomas Liutinskis 


